

Flex Huse Sønderbro ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 54 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex Huse Sønderbro ApS

Vestergade 19

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 36 54 42 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Orla Nielsen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.621 mod -54.144 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.647 mod -43.520 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-64.621	-54.144
Andre finansielle indtægter	96.710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-126.736	-1.651
Resultat før skat	-94.647	-55.795
Skat af årets resultat	0	12.275
Årets resultat	-94.647	-43.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.647	-43.520
Disponeret i alt	-94.647	-43.520

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.048	12.275
Andre tilgodehavender	6.530.210	9.624.240
Tilgodehavender i alt	<u>6.556.258</u>	<u>9.636.515</u>
Likvide beholdninger	<u>4.703</u>	<u>848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.560.961</u>	<u>9.637.363</u>
Aktiver i alt	<u>6.560.961</u>	<u>9.637.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	843.801	938.448
Egenkapital i alt	<u>883.801</u>	<u>978.448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	140.617
Gæld til associerede virksomheder	0	-2
Selskabsskat	26.048	0
Anden gæld	5.641.112	8.518.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.677.160</u>	<u>8.658.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.677.160</u>	<u>8.658.915</u>
Passiver i alt	<u>6.560.961</u>	<u>9.637.363</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser.
